



Прайс - лист на тротуарный клинкер Vandersanden (Германия, Голландия)

01.01.2020г.

Наименование	Размер	Вес кирпича	Шт. на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во шт. на а/м	Цена € /шт	шт/м2	Цена € /м2
Клинкерная брусчатка VANDERSANDEN завод OBERLAUSITZ Германия								
GORLITZ	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,01	48	48,48
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,17	48	56,16
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,35	48	64,80
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,54	48	73,92
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,62	34	55,08
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,89	34	64,26
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,14	34	72,76
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,08	78	84,24
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,13	39	83,07
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,19	26	82,94
	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,40	33	79,20
300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,38	33	78,54	
CORTONA O.	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,02	48	48,96
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,18	48	56,64
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,36	48	65,28
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,55	48	74,40
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,62	34	55,08
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,89	34	64,26
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,14	34	72,76
ZITTAU	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,06	48	50,88
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,22	48	58,56
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,41	48	67,68
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,59	48	76,32
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,66	34	56,44
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,92	34	65,28
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,18	34	74,12
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,10	78	85,80
	160x160x52	3,0	408	19	7 344	2,17	39	84,63
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,24	26	84,24
	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,45	33	80,85
300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,43	33	80,19	
MERAN	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,08	48	51,84
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,23	48	59,04
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,41	48	67,68
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,59	48	76,32
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,71	34	58,14
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,92	34	65,28
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,18	34	74,12
ALT KRAKOW	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,69	48	81,12
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	2,35	34	79,90
RADEBERG	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,15	48	55,20
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,33	48	63,84
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,50	48	72,00
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,73	48	83,04
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,76	34	59,84
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,98	34	67,32
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,20	34	74,80
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,11	78	86,58
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,20	39	85,80
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,29	26	85,54
	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,45	33	80,85
300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,43	33	80,19	
KAMENZ	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,21	48	58,08
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,34	48	64,32
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,51	48	72,48
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,69	48	81,12
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,83	34	62,22
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	2,07	34	70,38
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,21	34	75,14

Наименование	Размер	Вес кирпича	Шт. на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во шт. на а/м	Цена € /шт	шт/м2	Цена € /м2	
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,11	78	86,58	
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,20	39	85,80	
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,29	26	85,54	
	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,45	33	80,85	
	300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,45	33	80,85	
PLAUEN	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,24	48	59,52	
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,36	48	65,28	
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,53	48	73,44	
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,56	48	74,88	
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,85	34	62,90	
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	2,08	34	70,72	
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,23	34	75,82	
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,13	78	88,14	
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,23	39	86,97	
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,34	26	86,84	
	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,48	33	81,84	
	300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,45	33	80,85	
	PISA	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,26	48	60,48
		200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,37	48	65,76
200x100x62		2,7	450	18	8 100	1,56	48	74,88	
200x100x71		3,1	420	17	7 140	1,74	48	83,52	
240x118x52		3,3	408	17	6 936	1,86	34	63,24	
240x118x62		3,9	360	16	5 760	2,11	34	71,74	
240x118x71		4,4	312	16	4 992	2,25	34	76,50	
CALAU 45	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,13	48	54,24	
CALAU 52	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,28	48	61,44	
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,50	48	72,00	
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,68	48	80,64	
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,84	34	62,56	
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	2,05	34	69,70	
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,23	34	75,82	
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,11	78	86,58	
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,20	39	85,80	
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,29	26	85,54	
	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,49	33	82,17	
	300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,46	33	81,18	
	WEGA	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,16	48	55,68
		200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,29	48	61,92
200x100x62		2,7	450	18	8 100	1,51	48	72,48	
200x100x71		3,1	420	17	7 140	1,69	48	81,12	
240x118x52		3,3	408	17	6 936	1,74	34	59,16	
240x118x62		3,9	360	16	5 760	1,97	34	66,98	
240x118x71		4,4	312	16	4 992	2,21	34	75,14	
160x80x52		1,5	612	25	15 300	1,11	78	86,58	
160x160x52		3,0	408	18	7 344	2,20	39	85,80	
240x160x52		4,5	272	18	4 896	3,29	26	85,54	
200x150x52		3,6	340	18	6 120	2,49	33	82,17	
300x100x52		3,5	288	22	6 336	2,46	33	81,18	
BAUTZEN		200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,19	48	57,12
		200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,30	48	62,40
		200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,52	48	72,96
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,70	48	81,60	
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,76	34	59,84	
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,99	34	67,66	
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,23	34	75,82	
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,13	78	88,14	
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,23	39	86,97	
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,34	26	86,84	
	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,49	33	82,17	
	300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,46	33	81,18	
	GERA	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,41	48	67,68
200x100x52		2,3	540	18	9 720	1,55	48	74,40	
240x118x52		3,3	408	17	6 936	2,24	34	76,16	
JENA	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,43	48	68,64	
	200x100x52	2,3	540	19	9 720	1,56	48	74,88	
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	2,30	34	78,20	
LEIPZIG	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,59	48	76,32	
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,72	48	82,56	
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,90	48	91,20	
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	2,29	34	77,86	
GENOVA O.	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,13	48	54,24	

Наименование	Размер	Вес кирпича	Шт. на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во шт. на а/м	Цена € /шт	шт/м2	Цена € /м2
ALT BERLIN	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,28	48	61,44
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,84	34	62,56
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	2,05	34	69,70
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,13	78	88,14
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,23	39	86,97
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,34	26	86,84
	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,45	33	80,85
MILANO O	300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,43	33	80,19
	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,20	48	57,60
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,38	48	66,24
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,63	48	78,24
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,80	48	86,40
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,93	34	65,62
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	2,13	34	72,42
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,32	34	78,88
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,11	78	86,58
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,22	39	86,58
	240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,33	26	86,58
MEISSEN	200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,51	33	82,83
	300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,48	33	81,84
	200x100x45	2,0	630	18	11 340	1,31	48	62,88
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,46	48	70,08
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,63	48	78,24
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,85	48	88,80
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,94	34	65,96
	240x118x62	3,9	360	16	4 992	2,16	34	73,44
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,40	34	81,60
	160x80x52	1,5	612	25	15 300	1,25	78	97,50
	160x160x52	3,0	408	18	7 344	2,45	39	95,55
240x160x52	4,5	272	18	4 896	3,67	26	95,42	
200x150x52	3,6	340	18	6 120	2,49	33	82,17	
300x100x52	3,5	288	22	6 336	2,46	33	81,18	
Клинкерная брусчатка VANDERSANDEN завод KESSEL, Голландия								
CORTONA	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,14	48	54,72
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,38	48	66,24
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,57	48	75,36
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,58	34	53,72
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,87	34	63,58
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,14	34	72,76
CASTELLA	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,19	48	57,12
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,40	48	67,20
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,59	48	76,32
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,63	34	55,42
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,90	34	64,60
VESUVIO	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,18	34	74,12
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,24	48	59,52
	200x100x71	3,1	420	18	7 419	1,47	48	70,56
	240x118x52	3,3	408	17	6 970	1,56	34	53,04
CATANIA	240x118x71	4,4	312	17	5 227	1,99	34	67,66
	200x100x52	2,3	540	19	9 720	1,19	48	57,12
FERRARA	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,25	48	60,00
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,42	48	68,16
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,64	48	78,72
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,73	34	58,82
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,92	34	65,28
SALERNO	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,19	34	74,46
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,25	48	60,00
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,42	48	68,16
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,64	48	78,72
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,73	34	58,82
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,92	34	65,28
GENOVA	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,19	34	74,46
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,32	48	63,36
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,57	48	75,36
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,80	48	86,40
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,87	34	63,58
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	2,05	34	69,70
MILANO	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,24	34	76,16
	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,38	48	66,24
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,61	48	77,28
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,79	48	85,92

Наименование	Размер	Вес кирпича	Шт. на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во шт. на а/м	Цена € /шт	шт/м2	Цена € /м2
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,94	34	65,96
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	2,12	34	72,08
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,34	34	79,56
REGGIO	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,31	48	62,88
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,55	48	74,40
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,78	48	85,44
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,85	34	62,90
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	2,02	34	68,68
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,21	34	75,14
VITTORIA	200x100x52	2,3	540	18	9 720	1,19	48	57,12
	200x100x62	2,7	450	18	8 100	1,40	48	67,20
	200x100x71	3,1	420	17	7 140	1,59	48	76,32
	240x118x52	3,3	408	17	6 936	1,63	34	55,42
	240x118x62	3,9	360	16	5 760	1,90	34	64,60
	240x118x71	4,4	312	16	4 992	2,18	34	74,12

Ригельная клинкерная брусчатка VANDERSANDEN завод KESSEL, Голландия

MODENA ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,88	69	60,72
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,16	73	84,68
VERONA ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,83	69	57,27
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,09	73	79,57
LUCCA ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,88	69	60,72
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,16	73	84,68
VULCANO ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,85	69	58,65
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,12	73	81,76
CARBONA ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,93	69	64,17
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,22	73	89,06
ANCONA ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,88	69	60,72
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,16	73	84,68
NOVARA ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,83	69	57,27
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	0,99	73	72,27
ISEO ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,88	69	60,72
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,16	73	84,68
ROMA ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,83	69	57,27
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,09	73	79,57
BOLZANO ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,83	69	57,27
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,09	73	79,57
BERGAMO ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,83	69	57,27
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,09	73	79,57
LUGANO ANTICA	204x67x50	1,5	900	17	15 300	0,88	69	60,72
	204x67x67	2,0	675	17	11 475	1,16	73	84,68

Примечание:

Стоимость указана для полной загрузки а/м - 21 000 кг. В случае меньшей загрузки цена рассчитывается отдельно

За каждое дополнительное место выгрузки добавляется 100 EUR.

Оплата в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.